
III CAMPEONATO DE ESPAÑA INFANTIL

06/08/2011  -  PONTS (Lleida)

C2H Infantiles
T.Máximo  201.67 CLASIFICACIÓN INFANTIL A C-2 HOMBRE

PosPosPosPos DrslDrslDrslDrsl Licencia/sLicencia/sLicencia/sLicencia/s Palista/sPalista/sPalista/sPalista/s EquipoEquipoEquipoEquipo

1ra Manga1ra Manga1ra Manga1ra Manga

TiempoTiempoTiempoTiempo PtsPtsPtsPts TotalTotalTotalTotal

2da Manga2da Manga2da Manga2da Manga

TiempoTiempoTiempoTiempo PtsPtsPtsPts TotalTotalTotalTotal FinalFinalFinalFinal Difer.Difer.Difer.Difer. o/ooo/ooo/ooo/oo CCCCCCCC

1. 016
POL VIDAL

JORDI CADENA
CADI C.K. 2:34.59 4 158.59 2:38.16 4 162.16 158.59 1398 25

2. 017
IOSU FUENTES

ODEI ETXEBERRIA
ATL.S.SEBASTIAN 2:33.75 6 159.75 2:37.25 14 171.25 159.75 +1.16 1408 22

3. 015
ANDER SUSPERREGUI

JULEN ETXEBESTE
SANTIAGOTARRAK 2:55.21 2 177.21 2:54.78 6 180.78 177.21 +18.62 1562 20

4. 014
IAGO CANOSA

JAVIER TRIGO
C.D.MUN.PIR DUMBRIA 2:54.31 8 182.31 3:01.89 8 189.89 182.31 +23.72 1607 18

5. 013
DANIEL GAMBOA

IÑIGO ETXEBESTE
SANTIAGOTARRAK 3:00.65 2 182.65 3:02.24 4 186.24 182.65 +24.06 1610 17

6. 012
MARC PINTO

VICTOR PINTO
CADI C.K. 3:29.08 54 263.08 3:46.49 152 378.49 263.08 +104.49 2318

K1D Infantiles
T.Máximo  189.81 CLASIFICACIÓN INFANTIL A K-1 MUJER

PosPosPosPos DrslDrslDrslDrsl Licencia/sLicencia/sLicencia/sLicencia/s Palista/sPalista/sPalista/sPalista/s EquipoEquipoEquipoEquipo

1ra Manga1ra Manga1ra Manga1ra Manga

TiempoTiempoTiempoTiempo PtsPtsPtsPts TotalTotalTotalTotal

2da Manga2da Manga2da Manga2da Manga

TiempoTiempoTiempoTiempo PtsPtsPtsPts TotalTotalTotalTotal FinalFinalFinalFinal Difer.Difer.Difer.Difer. o/ooo/ooo/ooo/oo CCCCCCCC

1. 031 MIREN LAZKANO ATL.S.SEBASTIAN 2:00.46 0 120.46 2:08.01 0 128.01 120.46 1062 25

2. 030 IRENE EGUES ATL.S.SEBASTIAN 2:08.98 0 128.98 2:13.55 0 133.55 128.98 +8.52 1137 22

3. 029 IRENE BARBA ATL.S.SEBASTIAN 2:07.41 2 129.41 2:09.56 2 131.56 129.41 +8.95 1140 20

4. 026 MARTA BARBA ATL.S.SEBASTIAN 2:10.03 0 130.03 2:09.74 4 133.74 130.03 +9.57 1146 18

5. 021 MIREIA OLIVA C.N. MIG SEGRE 2:10.70 0 130.70 2:20.31 4 144.31 130.70 +10.24 1152 17

6. 027 ANNE ROCHA SANTIAGOTARRAK 2:12.12 2 134.12 2:17.35 0 137.35 134.12 +13.66 1182 16

7. 022 MARIA SARASOLA ATL.S.SEBASTIAN 2:14.26 0 134.26 2:19.75 6 145.75 134.26 +13.80 1183 15

8. 028 NINA IRIGOYEN ATL.S.SEBASTIAN 2:11.15 4 135.15 2:16.11 2 138.11 135.15 +14.69 1191 14

9. 023 ARIADNA LLOBET CADI C.K. 2:14.68 52 186.68 2:15.75 0 135.75 135.75 +15.29 1196 13

10. 018 ISABEL TRAVÉ CADI C.K. 2:14.43 50 184.43 2:15.71 2 137.71 137.71 +17.25 1214 12

11. 020 PAULA MARTIN CADI C.K. 2:37.75 6 163.75 2:25.80 0 145.80 145.80 +25.34 1285 11

12. 024 MARINA RUEDAS C.DEP.MIÑO DE GOYAN 2:29.16 54 203.16 2:35.81 0 155.81 155.81 +35.35 1373 10

13. 019 ANA-LUA COUSILLAS CADI C.K. 2:40.81 4 164.81 2:34.99 6 160.99 160.99 +40.53 1419 9

14. 025 CLAUDIA OTERO C.DEP.MIÑO DE GOYAN 2:41.09 6 167.09 2:40.41 6 166.41 166.41 +45.95 1466 8

K1D Alevines
T.Máximo  207.60 CLASIFICACIÓN INFANTIL B K-1 MUJER

PosPosPosPos DrslDrslDrslDrsl Licencia/sLicencia/sLicencia/sLicencia/s Palista/sPalista/sPalista/sPalista/s EquipoEquipoEquipoEquipo

1ra Manga1ra Manga1ra Manga1ra Manga

TiempoTiempoTiempoTiempo PtsPtsPtsPts TotalTotalTotalTotal

2da Manga2da Manga2da Manga2da Manga

TiempoTiempoTiempoTiempo PtsPtsPtsPts TotalTotalTotalTotal FinalFinalFinalFinal Difer.Difer.Difer.Difer. o/ooo/ooo/ooo/oo CCCCCCCC

1. 042 KLARA OLAZABAL SANTIAGOTARRAK 2:09.08 2 131.08 2:12.23 2 134.23 131.08 1155 25

2. 036 AMAIA MEDIERO ATL.S.SEBASTIAN 2:18.66 2 140.66 2:19.83 2 141.83 140.66 +9.58 1240 22

3. 033 JAEL RISPA CADI C.K. 2:31.23 2 153.23 2:29.33 4 153.33 153.23 +22.15 1350 20

4. 040 LAURA PELLICER CADI C.K. 3:12.87 6 198.87 2:36.06 4 160.06 160.06 +28.98 1410 18

5. 039 ZOE PASTOR CADI C.K. 2:44.90 60 224.90 2:35.88 10 165.88 165.88 +34.80 1462 17

6. 041 GARAZI ESTONBA SANTIAGOTARRAK 2:42.80 4 166.80 2:46.90 10 176.90 166.80 +35.72 1470 16
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III CAMPEONATO DE ESPAÑA INFANTIL

06/08/2011  -  PONTS (Lleida)

K1D Alevines
T.Máximo  207.60 CLASIFICACIÓN INFANTIL B K-1 MUJER

PosPosPosPos DrslDrslDrslDrsl Licencia/sLicencia/sLicencia/sLicencia/s Palista/sPalista/sPalista/sPalista/s EquipoEquipoEquipoEquipo

1ra Manga1ra Manga1ra Manga1ra Manga

TiempoTiempoTiempoTiempo PtsPtsPtsPts TotalTotalTotalTotal

2da Manga2da Manga2da Manga2da Manga

TiempoTiempoTiempoTiempo PtsPtsPtsPts TotalTotalTotalTotal FinalFinalFinalFinal Difer.Difer.Difer.Difer. o/ooo/ooo/ooo/oo CCCCCCCC

7. 032 CLAUDIA DORIA CADI C.K. 2:44.98 56 220.98 2:43.61 8 171.61 171.61 +40.53 1512 15

8. 038 NOA GAY CADI C.K. 3:01.12 108 289.12 2:58.31 8 186.31 186.31 +55.23 1642 14

9. 037 ANDREA RODRIGUEZ SANTIAGOTARRAK 2:46.64 56 222.64 2:48.57 52 220.57 220.57 +89.49 1944

- 034 NEREA FERNANDES CADI C.K.   -   0   NP    -   0   NP  

- 035 JANA PELLICER CADI C.K.   -   0   NP    -   0   NP  

C1H Infantiles
T.Máximo  195.74 CLASIFICACIÓN INFANTIL A C-1 HOMBRE

PosPosPosPos DrslDrslDrslDrsl Licencia/sLicencia/sLicencia/sLicencia/s Palista/sPalista/sPalista/sPalista/s EquipoEquipoEquipoEquipo

1ra Manga1ra Manga1ra Manga1ra Manga

TiempoTiempoTiempoTiempo PtsPtsPtsPts TotalTotalTotalTotal

2da Manga2da Manga2da Manga2da Manga

TiempoTiempoTiempoTiempo PtsPtsPtsPts TotalTotalTotalTotal FinalFinalFinalFinal Difer.Difer.Difer.Difer. o/ooo/ooo/ooo/oo CCCCCCCC

1. 051 JESUS ANGEL CID C.D. CAPITAN NEMO 2:09.54 6 135.54 2:12.57 0 132.57 132.57 1168 25

2. 050 LUIS FERNANDEZ C.DEP. PENEDO 2:14.65 2 136.65 2:14.07 0 134.07 134.07 +1.50 1181 22

3. 049 IMANOL ESTEBAN SANTIAGOTARRAK 2:14.47 2 136.47 2:17.44 0 137.44 136.47 +3.90 1203 20

4. 047 RAUL ALONSO C.D. CAPITAN NEMO 2:18.93 4 142.93 2:18.73 2 140.73 140.73 +8.16 1240 18

5. 048 ARITZ DORRONSORO SANTIAGOTARRAK 2:28.76 4 152.76 2:28.20 0 148.20 148.20 +15.63 1306 17

6. 043 GUILLEM PRADA CADI C.K. 2:26.33 2 148.33 2:29.93 8 157.93 148.33 +15.76 1307 16

7. 046 ION IRIBARREN SANTIAGOTARRAK 2:34.18 0 154.18 2:39.38 2 161.38 154.18 +21.61 1359 15

8. 045 JORDI TEBÉ C.N. MIG SEGRE 2:45.55 6 171.55 2:44.79 54 218.79 171.55 +38.98 1512 14

9. 044 UNAI UGARTEMENDIA SANTIAGOTARRAK   -   0   AB  3:02.65 2 184.65 184.65 +52.08 1627 13

C1H Alevines
T.Máximo  201.67 CLASIFICACIÓN INFANTIL B C-1 HOMBRE

PosPosPosPos DrslDrslDrslDrsl Licencia/sLicencia/sLicencia/sLicencia/s Palista/sPalista/sPalista/sPalista/s EquipoEquipoEquipoEquipo

1ra Manga1ra Manga1ra Manga1ra Manga

TiempoTiempoTiempoTiempo PtsPtsPtsPts TotalTotalTotalTotal

2da Manga2da Manga2da Manga2da Manga

TiempoTiempoTiempoTiempo PtsPtsPtsPts TotalTotalTotalTotal FinalFinalFinalFinal Difer.Difer.Difer.Difer. o/ooo/ooo/ooo/oo CCCCCCCC

1. 055 MARC ETXANIZ CADI C.K. 2:22.91 0 142.91 2:22.30 2 144.30 142.91 1259 25

2. 059 MIKEL PULDAIN ATL.S.SEBASTIAN 2:21.10 8 149.10 2:22.24 4 146.24 146.24 +3.33 1289 22

3. 054 NIL GARCIA CADI C.K. 2:30.44 2 152.44 2:28.43 0 148.43 148.43 +5.52 1308 20

4. 058 JAVIER RAMOS C.D. CAPITAN NEMO 2:26.25 4 150.25 2:28.62 6 154.62 150.25 +7.34 1324 18

5. 057 BRAIS CASTRO C.DEP.MIÑO DE GOYAN 2:49.23 0 169.23 2:47.08 0 167.08 167.08 +24.17 1472 17

6. 053 JAN SALSAS CADI C.K. 2:53.69 6 179.69 2:55.39 4 179.39 179.39 +36.48 1581 16

7. 052 UNAI CABALLERO ATL.S.SEBASTIAN 2:59.60 56 235.60 2:51.86 8 179.86 179.86 +36.95 1585 15

8. 056 MANUEL OCHOA C.DEP.MIÑO DE GOYAN 2:56.37 8 184.37   -   0   AB  184.37 +41.46 1625 14

C1D Infantiles
T.Máximo  213.53 CLASIFICACIÓN INFANTIL A C-1 MUJER

PosPosPosPos DrslDrslDrslDrsl Licencia/sLicencia/sLicencia/sLicencia/s Palista/sPalista/sPalista/sPalista/s EquipoEquipoEquipoEquipo

1ra Manga1ra Manga1ra Manga1ra Manga

TiempoTiempoTiempoTiempo PtsPtsPtsPts TotalTotalTotalTotal

2da Manga2da Manga2da Manga2da Manga

TiempoTiempoTiempoTiempo PtsPtsPtsPts TotalTotalTotalTotal FinalFinalFinalFinal Difer.Difer.Difer.Difer. o/ooo/ooo/ooo/oo CCCCCCCC

1. 066 MARIA SARASOLA ATL.S.SEBASTIAN 2:16.17 4 140.17 2:17.08 0 137.08 137.08 1208 25

2. 072 MIREN LAZKANO ATL.S.SEBASTIAN 2:28.50 6 154.50 2:30.90 2 152.90 152.90 +15.82 1347 22

3. 069 ANNE ROCHA SANTIAGOTARRAK 2:33.88 0 153.88 2:33.75 0 153.75 153.75 +16.67 1355 20

4. 065 IRENE EGUES ATL.S.SEBASTIAN 2:36.21 0 156.21 2:35.84 2 157.84 156.21 +19.13 1377 18

5. 071 IRENE BARBA ATL.S.SEBASTIAN 2:34.52 4 158.52 2:35.77 2 157.77 157.77 +20.69 1390 17

6. 068 MARTA BARBA ATL.S.SEBASTIAN 2:44.25 8 172.25 2:36.36 6 162.36 162.36 +25.28 1431 16
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III CAMPEONATO DE ESPAÑA INFANTIL

06/08/2011  -  PONTS (Lleida)

C1D Infantiles
T.Máximo  213.53 CLASIFICACIÓN INFANTIL A C-1 MUJER

PosPosPosPos DrslDrslDrslDrsl Licencia/sLicencia/sLicencia/sLicencia/s Palista/sPalista/sPalista/sPalista/s EquipoEquipoEquipoEquipo

1ra Manga1ra Manga1ra Manga1ra Manga

TiempoTiempoTiempoTiempo PtsPtsPtsPts TotalTotalTotalTotal

2da Manga2da Manga2da Manga2da Manga

TiempoTiempoTiempoTiempo PtsPtsPtsPts TotalTotalTotalTotal FinalFinalFinalFinal Difer.Difer.Difer.Difer. o/ooo/ooo/ooo/oo CCCCCCCC

7. 070 NINA IRIGOYEN ATL.S.SEBASTIAN 2:45.60 6 171.60 2:42.36 2 164.36 164.36 +27.28 1448 15

8. 062 ISABEL TRAVÉ CADI C.K. 2:50.08 0 170.08 2:44.72 0 164.72 164.72 +27.64 1452 14

9. 061 ARIADNA LLOBET CADI C.K. 2:46.57 4 170.57 2:44.64 2 166.64 166.64 +29.56 1468 13

10. 064 MIREIA OLIVA C.N. MIG SEGRE 2:47.04 2 169.04 2:46.43 4 170.43 169.04 +31.96 1490 12

11. 060 MARINA RUEDAS C.DEP.MIÑO DE GOYAN 3:12.51 4 196.51 2:58.40 4 182.40 182.40 +45.32 1607 11

12. 063 PAULA MARTIN CADI C.K. 3:00.15 4 184.15 2:59.24 6 185.24 184.15 +47.07 1623 10

13. 067 CLAUDIA OTERO C.DEP.MIÑO DE GOYAN 3:17.91 0 197.91 3:07.96 2 189.96 189.96 +52.88 1674 9

C1D Alevines
T.Máximo  237.26 CLASIFICACIÓN INFANTIL B C-1 MUJER

PosPosPosPos DrslDrslDrslDrsl Licencia/sLicencia/sLicencia/sLicencia/s Palista/sPalista/sPalista/sPalista/s EquipoEquipoEquipoEquipo

1ra Manga1ra Manga1ra Manga1ra Manga

TiempoTiempoTiempoTiempo PtsPtsPtsPts TotalTotalTotalTotal

2da Manga2da Manga2da Manga2da Manga

TiempoTiempoTiempoTiempo PtsPtsPtsPts TotalTotalTotalTotal FinalFinalFinalFinal Difer.Difer.Difer.Difer. o/ooo/ooo/ooo/oo CCCCCCCC

1. 076 KLARA OLAZABAL SANTIAGOTARRAK 2:33.32 4 157.32 2:28.87 0 148.87 148.87 1312 25

2. 073 AMAIA MEDIERO ATL.S.SEBASTIAN 2:56.93 0 176.93 2:55.10 8 183.10 176.93 +28.06 1559 22

3. 075 GARAZI ESTONBA SANTIAGOTARRAK 3:00.59 58 238.59 3:37.08 4 221.08 221.08 +72.21 1948 20

- 074 ANDREA RODRIGUEZ SANTIAGOTARRAK   -   0   AB    -   0   NP  

K1H Infantiles
T.Máximo  166.08 CLASIFICACIÓN INFANTIL A K-1 HOMBRE

PosPosPosPos DrslDrslDrslDrsl Licencia/sLicencia/sLicencia/sLicencia/s Palista/sPalista/sPalista/sPalista/s EquipoEquipoEquipoEquipo

1ra Manga1ra Manga1ra Manga1ra Manga

TiempoTiempoTiempoTiempo PtsPtsPtsPts TotalTotalTotalTotal

2da Manga2da Manga2da Manga2da Manga

TiempoTiempoTiempoTiempo PtsPtsPtsPts TotalTotalTotalTotal FinalFinalFinalFinal Difer.Difer.Difer.Difer. o/ooo/ooo/ooo/oo CCCCCCCC

1. 092 JORDI CADENA CADI C.K. 1:53.48 0 113.48 1:53.77 0 113.77 113.48 1000 25

2. 100 IMANOL ESTEBAN SANTIAGOTARRAK 2:00.22 0 120.22 2:03.84 2 125.84 120.22 +6.74 1059 22

3. 099 IOSU FUENTES ATL.S.SEBASTIAN 2:00.19 2 122.19 2:03.18 4 127.18 122.19 +8.71 1077 20

4. 095 JESUS ANGEL CID C.D. CAPITAN NEMO 1:59.85 4 123.85 2:00.04 4 124.04 123.85 +10.37 1091 18

5. 097 RAUL ALONSO C.D. CAPITAN NEMO 2:05.34 2 127.34 2:07.47 0 127.47 127.34 +13.86 1122 17

6. 098 ARITZ DORRONSORO SANTIAGOTARRAK 2:08.44 0 128.44 2:08.84 4 132.84 128.44 +14.96 1132 16

7. 089 ODEI ETXEBERRIA ATL.S.SEBASTIAN 2:06.03 4 130.03 2:12.67 4 136.67 130.03 +16.55 1146 15

8. 090 POL VIDAL CADI C.K. 2:15.14 0 135.14 2:09.08 2 131.08 131.08 +17.60 1155 14

9. 091 IAGO CANOSA C.D.MUN.PIR DUMBRIA 2:13.21 52 185.21 2:12.48 2 134.48 134.48 +21.00 1185 13

10. 077 JORDI TEBÉ C.N. MIG SEGRE 2:21.53 0 141.53 2:21.71 4 145.71 141.53 +28.05 1247 12

11. 082 JAN LARRUE A.E. PALLARS 2:18.54 6 144.54 2:20.18 2 142.18 142.18 +28.70 1253 11

12. 096 ION IRIBARREN SANTIAGOTARRAK 2:20.46 2 142.46 2:23.19 50 193.19 142.46 +28.98 1255 10

13. 080 UNAI UGARTEMENDIA SANTIAGOTARRAK 2:25.42 0 145.42 2:22.39 2 144.39 144.39 +30.91 1272 9

14. 081 IVAN MUÑOZ C.D. CAPITAN NEMO 2:26.37 2 148.37 2:25.15 2 147.15 147.15 +33.67 1297 8

15. 094 JULEN ETXEBESTE SANTIAGOTARRAK 2:27.69 2 149.69 2:28.87 50 198.87 149.69 +36.21 1319 7

16. 079 GUILLEM PRADA CADI C.K. 2:38.36 8 166.36 2:30.82 2 152.82 152.82 +39.34 1347 6

17. 086 NANDO CORTÉS A.E. PALLARS 2:32.92 52 204.92 2:29.03 4 153.03 153.03 +39.55 1349 5

18. 085 SERGIO GONZALEZ C.P. VALMIÑOR-FRIOYA 2:38.17 4 162.17 2:30.71 4 154.71 154.71 +41.23 1363 4

19. 088 LUIS FERNANDEZ C.DEP. PENEDO 2:34.16 4 158.16 2:35.49 0 155.49 155.49 +42.01 1370 3

20. 078 JAVIER TRIGO C.D.MUN.PIR DUMBRIA 2:35.74 6 161.74 2:52.29 4 176.29 161.74 +48.26 1425 2

21. 087 ORIOL ROCA A.E. PALLARS 2:46.65 6 172.65 2:43.17 2 165.17 165.17 +51.69 1455 1
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III CAMPEONATO DE ESPAÑA INFANTIL

06/08/2011  -  PONTS (Lleida)

K1H Infantiles
T.Máximo  166.08 CLASIFICACIÓN INFANTIL A K-1 HOMBRE

PosPosPosPos DrslDrslDrslDrsl Licencia/sLicencia/sLicencia/sLicencia/s Palista/sPalista/sPalista/sPalista/s EquipoEquipoEquipoEquipo

1ra Manga1ra Manga1ra Manga1ra Manga

TiempoTiempoTiempoTiempo PtsPtsPtsPts TotalTotalTotalTotal

2da Manga2da Manga2da Manga2da Manga

TiempoTiempoTiempoTiempo PtsPtsPtsPts TotalTotalTotalTotal FinalFinalFinalFinal Difer.Difer.Difer.Difer. o/ooo/ooo/ooo/oo CCCCCCCC

22. 084 DAVID ALVAREZ C.DEP.MIÑO DE GOYAN 2:42.49 4 166.49 3:01.67 6 187.67 166.49 +53.01 1467

23. 093 ANDER SUSPERREGUI SANTIAGOTARRAK 2:26.42 50 196.42 2:52.22 2 174.22 174.22 +60.74 1535

- 083 AGUSTIN LUCAS FERRARI C.D. MADRID BASICO   -   0   NP    -   0   NP  

K1H Alevines
T.Máximo  189.81 CLASIFICACIÓN INFANTIL B K-1 HOMBRE

PosPosPosPos DrslDrslDrslDrsl Licencia/sLicencia/sLicencia/sLicencia/s Palista/sPalista/sPalista/sPalista/s EquipoEquipoEquipoEquipo

1ra Manga1ra Manga1ra Manga1ra Manga

TiempoTiempoTiempoTiempo PtsPtsPtsPts TotalTotalTotalTotal

2da Manga2da Manga2da Manga2da Manga

TiempoTiempoTiempoTiempo PtsPtsPtsPts TotalTotalTotalTotal FinalFinalFinalFinal Difer.Difer.Difer.Difer. o/ooo/ooo/ooo/oo CCCCCCCC

1. 120 MIKEL PULDAIN ATL.S.SEBASTIAN 2:00.31 2 122.31 2:02.46 0 122.46 122.31 1078 25

2. 114 MARC ETXANIZ CADI C.K. 2:03.96 0 123.96 2:06.25 2 128.25 123.96 +1.65 1092 22

3. 113 NIL GARCIA CADI C.K. 2:05.11 4 129.11 2:04.28 4 128.28 128.28 +5.97 1130 20

4. 118 MANUEL OCHOA C.DEP.MIÑO DE GOYAN 2:17.76 2 139.76 2:14.02 0 134.02 134.02 +11.71 1181 18

5. 117 BRAIS CASTRO C.DEP.MIÑO DE GOYAN 2:18.56 0 138.56 2:15.78 0 135.78 135.78 +13.47 1197 17

6. 119 JAVIER RAMOS C.D. CAPITAN NEMO 2:16.63 2 138.63 2:18.50 0 138.50 138.50 +16.19 1220 16

7. 112 ARAN BALAGUERO A.E. PALLARS 2:18.33 2 140.33 2:27.29 2 149.29 140.33 +18.02 1237 15

8. 102 ALBERTO PUCH C.BAIX CINCA 2:19.71 8 147.71 2:19.40 2 141.40 141.40 +19.09 1246 14

9. 110 ALEJANDRO DRAGO C.BAIX CINCA 2:21.36 4 145.36 2:23.39 2 145.39 145.36 +23.05 1281 13

10. 116 IÑIGO ETXEBESTE SANTIAGOTARRAK 2:29.18 4 153.18 2:28.57 0 148.57 148.57 +26.26 1309 12

11. 115 DANIEL GAMBOA SANTIAGOTARRAK 2:37.18 0 157.18 2:27.24 2 149.24 149.24 +26.93 1315 11

12. 104 JAN SALSAS CADI C.K. 2:39.28 4 163.28 2:25.30 4 149.30 149.30 +26.99 1316 10

13. 111 UNAI CABALLERO ATL.S.SEBASTIAN 2:22.91 8 150.91 2:35.97 4 159.97 150.91 +28.60 1330 9

14. 105 MARC PINTO CADI C.K. 2:38.09 2 160.09 2:32.77 0 152.77 152.77 +30.46 1346 8

15. 108 ARNAU ROCA A.E. PALLARS 2:35.60 8 163.60 2:31.27 4 155.27 155.27 +32.96 1368 7

16. 106 VICTOR PINTO CADI C.K. 2:33.95 6 159.95 2:34.00 4 158.00 158.00 +35.69 1392 6

17. 107 RAMON LADO C.D.MUN.PIR DUMBRIA 2:56.33 0 176.33 3:20.51 6 206.51 176.33 +54.02 1554 5

18. 109 HERRI MANTEROLA SANTIAGOTARRAK 3:10.87 58 248.87 3:16.15 12 208.15 208.15 +85.84 1834

- 101 HUGO MAIRAL CADI C.K.   -   0   NP    -   0   NP  

- 103 MARTI MALLOL CADI C.K.   -   0   NP    -   0   NP  
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III CAMPEONATO DE ESPAÑA DE INFANTILES 
 

 

6 de Agosto de 2011- PONTS (Lleida) 
 
 

TIEMPOS MÁXIMOS PARA PUNTUAR 
 

 
Tiempo promedio de los 3 mejores K1 H clasificados: 

 
1 – JORDI CADENA         113,48 
2 – IMANOL ESTEBAN   120,22 
3 – IOSU FUENTES         122,19 

 
Tomado como tiempo base( 118,63 ) 

 
  % Tiempo máximo  

 
 

C2 H infantil A 
 

 
170 

 
201,67 

 
K1 M infantil A 

 

 
160 

 
189,81 

 
K1 M infantil B 

 

 
175 

 
207,60 

 
C1 H infantil A 

 

 
165 

 
195,74 

 
C1 H infantil B 

 

 
170 

 
201,67 

 
C1 M infantil A 

 

 
180 

 
213,53 

 
C1 M infantil B 

 

 
200 

 
237,26 

 
K1 H infantil A 

 

 
140 

 
166,08 

 
K1 H infantil B 

 

 
160 

 
189,81 

 



III CAMPEONATO DE ESPAÑA INFANTIL

06/08/2011  -  PONTS (Lleida)

CLASIFICACIÓN DE LOS EQUIPOS

Posición Posición Posición Posición  Equipo Equipo Equipo Equipo

EmbarcacionesEmbarcacionesEmbarcacionesEmbarcaciones

K-1HK-1HK-1HK-1H C-1HC-1HC-1HC-1H K-1DK-1DK-1DK-1D C-2HC-2HC-2HC-2H C-1DC-1DC-1DC-1D PuntuaciónPuntuaciónPuntuaciónPuntuación o/ooo/ooo/ooo/oo

1. ATL.S.SEBASTIAN 69 37 136 22 135 399399399399 1274

2. CADI C.K. 111 77 129 25 37 379379379379 1346

3. SANTIAGOTARRAK 87 65 57 37 65 311311311311 1355

4. C.D. CAPITAN NEMO 59 61 0 0 0 120120120120 1208

5. C.DEP.MIÑO DE GOYAN 35 31 18 0 20 104104104104 1449

6. C.N. MIG SEGRE 12 14 17 0 12 55555555 1350

7. A.E. PALLARS 39 0 0 0 0 39393939 1332

8. C.D.MUN.PIR DUMBRIA 20 0 0 18 0 38383838 1442

9. C.BAIX CINCA 27 0 0 0 0 27272727 1263

10. C.DEP. PENEDO 3 22 0 0 0 25252525 1275

11. C.P. VALMIÑOR-FRIOYA 4 0 0 0 0 4444 1363

12. C.D. MADRID BASICO 0 0 0 0 0 0000
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CAMPEONATO DE ESPAÑA INFANTIL AUTONOMÍAS

06/08/2011  -  PONTS (Lleida)

C2H Infantiles CLASIFICACIÓN INFANTIL A C-2 HOMBRE

PosPosPosPos DrslDrslDrslDrsl Licencia/sLicencia/sLicencia/sLicencia/s Palista/sPalista/sPalista/sPalista/s EquipoEquipoEquipoEquipo

1ra Manga1ra Manga1ra Manga1ra Manga

TiempoTiempoTiempoTiempo PtsPtsPtsPts TotalTotalTotalTotal

2da Manga2da Manga2da Manga2da Manga

TiempoTiempoTiempoTiempo PtsPtsPtsPts TotalTotalTotalTotal FinalFinalFinalFinal Difer.Difer.Difer.Difer. o/ooo/ooo/ooo/oo CCCCCCCC

1. 001

DANIEL GAMBOA

IÑIGO ETXEBESTE

IOSU FUENTES

ODEI ETXEBARRIA

ANDER SUSPERREGUI

JULEN ETXEBESTE

F. VASCA 3:11.42 14 205.42 3:17.19 64 261.19 205.42 1501

K1D Infantiles CLASIFICACIÓN INFANTIL A K-1 MUJER

PosPosPosPos DrslDrslDrslDrsl Licencia/sLicencia/sLicencia/sLicencia/s Palista/sPalista/sPalista/sPalista/s EquipoEquipoEquipoEquipo

1ra Manga1ra Manga1ra Manga1ra Manga

TiempoTiempoTiempoTiempo PtsPtsPtsPts TotalTotalTotalTotal

2da Manga2da Manga2da Manga2da Manga

TiempoTiempoTiempoTiempo PtsPtsPtsPts TotalTotalTotalTotal FinalFinalFinalFinal Difer.Difer.Difer.Difer. o/ooo/ooo/ooo/oo CCCCCCCC

1. 007

MIREN LAZCANO

IRENE EGUES

IRENE BARBA

F. VASCA 2:19.05 6 145.05 2:25.08 6 151.08 145.05 1060

2. 004

ISABEL TRAVE

ARIADNA LLOBET

MIREIA OLIVA

F. CATALANA 2:30.50 8 158.50   -   0   NP  158.50 +13.45 1158

K1H Alevines CLASIFICACIÓN INFANTIL B K-1 MUJER

PosPosPosPos DrslDrslDrslDrsl Licencia/sLicencia/sLicencia/sLicencia/s Palista/sPalista/sPalista/sPalista/s EquipoEquipoEquipoEquipo

1ra Manga1ra Manga1ra Manga1ra Manga

TiempoTiempoTiempoTiempo PtsPtsPtsPts TotalTotalTotalTotal

2da Manga2da Manga2da Manga2da Manga

TiempoTiempoTiempoTiempo PtsPtsPtsPts TotalTotalTotalTotal FinalFinalFinalFinal Difer.Difer.Difer.Difer. o/ooo/ooo/ooo/oo CCCCCCCC

1. 137

KLARA OLAZABAL

GARAZI ESTOMBA

AMAYA MEDIERO

F. VASCA 2:50.41 8 178.41 2:51.17 14 185.17 178.41 1303

2. 134

JAEL RISPA

LAURA PELLICER

CLAUDIA DORIA

F. CATALANA 3:03.76 24 207.76 2:47.99 20 187.99 187.99 +9.58 1373

C1H Infantiles CLASIFICACIÓN INFANTIL A C-1 HOMBRE

PosPosPosPos DrslDrslDrslDrsl Licencia/sLicencia/sLicencia/sLicencia/s Palista/sPalista/sPalista/sPalista/s EquipoEquipoEquipoEquipo

1ra Manga1ra Manga1ra Manga1ra Manga

TiempoTiempoTiempoTiempo PtsPtsPtsPts TotalTotalTotalTotal

2da Manga2da Manga2da Manga2da Manga

TiempoTiempoTiempoTiempo PtsPtsPtsPts TotalTotalTotalTotal FinalFinalFinalFinal Difer.Difer.Difer.Difer. o/ooo/ooo/ooo/oo CCCCCCCC

1. 144

RAUL ALONSO

JESUS CID

JAVIER RAMOS

F. CASTILLA Y LEON 2:23.31 10 153.31 2:27.27 4 151.27 151.27 1105 42

2. 141

JORDI CADENA

POL VIDAL

GUILLEM PRADA

F. CATALANA 2:59.60 8 187.60 2:37.28 2 159.28 159.28 +8.01 1163 36

3. 147

IMANOL ESTEBAN

ARITZ DORRONSORO

ION IRIBARREN

F. VASCA 2:51.88 12 183.88 2:43.54 4 167.54 167.54 +16.27 1224 32
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CAMPEONATO DE ESPAÑA INFANTIL AUTONOMÍAS

06/08/2011  -  PONTS (Lleida)

C1H Alevines CLASIFICACIÓN INFANTIL B C-1 HOMBRE

PosPosPosPos DrslDrslDrslDrsl Licencia/sLicencia/sLicencia/sLicencia/s Palista/sPalista/sPalista/sPalista/s EquipoEquipoEquipoEquipo

1ra Manga1ra Manga1ra Manga1ra Manga

TiempoTiempoTiempoTiempo PtsPtsPtsPts TotalTotalTotalTotal

2da Manga2da Manga2da Manga2da Manga

TiempoTiempoTiempoTiempo PtsPtsPtsPts TotalTotalTotalTotal FinalFinalFinalFinal Difer.Difer.Difer.Difer. o/ooo/ooo/ooo/oo CCCCCCCC

1. 151

MARC ETXANIZ

NIL GARCIA

JAN SALSAS

F. CATALANA 2:54.80 54 228.80 2:55.10 4 179.10 179.10 1308

C1D Infantiles CLASIFICACIÓN INFANTIL A C-1 MUJER

PosPosPosPos DrslDrslDrslDrsl Licencia/sLicencia/sLicencia/sLicencia/s Palista/sPalista/sPalista/sPalista/s EquipoEquipoEquipoEquipo

1ra Manga1ra Manga1ra Manga1ra Manga

TiempoTiempoTiempoTiempo PtsPtsPtsPts TotalTotalTotalTotal

2da Manga2da Manga2da Manga2da Manga

TiempoTiempoTiempoTiempo PtsPtsPtsPts TotalTotalTotalTotal FinalFinalFinalFinal Difer.Difer.Difer.Difer. o/ooo/ooo/ooo/oo CCCCCCCC

1. 157

MIREN LAZCANO

IRENE BARBA

MARIA SARASOLA

F. VASCA 2:39.84 8 167.84 2:40.15 6 166.15 166.15 1214

2. 154

ISABEL TRAVE

ARIADNA LLOBET

MIREIA OLIVA

F. CATALANA 2:59.18 12 191.18 3:01.07 2 183.07 183.07 +16.92 1337

C1D Alevines CLASIFICACIÓN INFANTIL B C-1 MUJER

PosPosPosPos DrslDrslDrslDrsl Licencia/sLicencia/sLicencia/sLicencia/s Palista/sPalista/sPalista/sPalista/s EquipoEquipoEquipoEquipo

1ra Manga1ra Manga1ra Manga1ra Manga

TiempoTiempoTiempoTiempo PtsPtsPtsPts TotalTotalTotalTotal

2da Manga2da Manga2da Manga2da Manga

TiempoTiempoTiempoTiempo PtsPtsPtsPts TotalTotalTotalTotal FinalFinalFinalFinal Difer.Difer.Difer.Difer. o/ooo/ooo/ooo/oo CCCCCCCC

1. 161

KLARA OLAZABAL

GARAZI ESTOMBA

AMAYA MEDIERO

F. VASCA 3:24.83 8 212.83 3:23.40 60 263.40 212.83 1555

K1H Infantiles CLASIFICACIÓN INFANTIL A K-1 HOMBRE

PosPosPosPos DrslDrslDrslDrsl Licencia/sLicencia/sLicencia/sLicencia/s Palista/sPalista/sPalista/sPalista/s EquipoEquipoEquipoEquipo

1ra Manga1ra Manga1ra Manga1ra Manga

TiempoTiempoTiempoTiempo PtsPtsPtsPts TotalTotalTotalTotal

2da Manga2da Manga2da Manga2da Manga

TiempoTiempoTiempoTiempo PtsPtsPtsPts TotalTotalTotalTotal FinalFinalFinalFinal Difer.Difer.Difer.Difer. o/ooo/ooo/ooo/oo CCCCCCCC

1. 177

IMANOL ESTEBAN

IOSU FUENTES

ARITZ DORRONSORO

F. VASCA 2:10.90 6 136.90 2:12.54 8 140.54 136.90 1000 42

2. 174

JORDI CADENA

POL VIDAL

GUILLEM PRADA

F. CATALANA 2:31.24 4 155.24 2:31.55 4 155.55 155.24 +18.34 1134 36

3. 167

JORDI TEBE

JAN LARRUE

ORIOL ROCA

F. CATALANA 2:35.03 22 177.03 2:37.38 12 169.38 169.38 +32.48 1237 0

4. 171

RAUL ALONSO

JESUS CID

JAVIER RAMOS

F. CASTILLA Y LEON 2:30.44 62 212.44 2:13.61 58 191.61 191.61 +54.71 1400 30

5. 164

JAVIER TRIGO

DAVID ALVAREZ

IAGO CANOSA

F. GALLEGA 3:04.22 18 202.22 2:58.47 110 288.47 202.22 +65.32 1477 28
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CAMPEONATO DE ESPAÑA INFANTIL AUTONOMÍAS

06/08/2011  -  PONTS (Lleida)

K1H Alevines CLASIFICACIÓN INFANTIL B K-1 HOMBRE

PosPosPosPos DrslDrslDrslDrsl Licencia/sLicencia/sLicencia/sLicencia/s Palista/sPalista/sPalista/sPalista/s EquipoEquipoEquipoEquipo

1ra Manga1ra Manga1ra Manga1ra Manga

TiempoTiempoTiempoTiempo PtsPtsPtsPts TotalTotalTotalTotal

2da Manga2da Manga2da Manga2da Manga

TiempoTiempoTiempoTiempo PtsPtsPtsPts TotalTotalTotalTotal FinalFinalFinalFinal Difer.Difer.Difer.Difer. o/ooo/ooo/ooo/oo CCCCCCCC

1. 194

MARC ETXANIZ

NIL GARCIA

JAN SALSAS

F. CATALANA 2:20.93 2 142.93 2:28.27 10 158.27 142.93 1044 42

2. 191

MIKEL PULDAIN

DANIEL GAMBOA

IÑIGO ETXEBESTE

F. VASCA 2:35.50 8 163.50 2:47.19 4 171.19 163.50 +20.57 1194 36

3. 187

ARAM BALAGUERO

ARNAU ROCA

VICTOR PINTO

F. CATALANA 2:38.82 6 164.82 2:34.76 56 210.76 164.82 +21.89 1204 0

4. 181

RAMON LADO

BRAIS CASTRO

MANUEL OCHOA

F. GALLEGA 2:49.78 12 181.78 2:56.94 12 188.94 181.78 +38.85 1328 30

- 184

MARC PINTO

MARTI MALLOL

HUGO MAIRAL

F. CATALANA   -   0   NP    -   0   NP  
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CAMPEONATO DE ESPAÑA INFANTIL AUTONOMÍAS

06/08/2011  -  PONTS (Lleida)

CLASIFICACIÓN DE LOS EQUIPOS

Posición Posición Posición Posición  Equipo Equipo Equipo Equipo

EmbarcacionesEmbarcacionesEmbarcacionesEmbarcaciones

K-1HK-1HK-1HK-1H C-1HC-1HC-1HC-1H K-1DK-1DK-1DK-1D C-2HC-2HC-2HC-2H C-1DC-1DC-1DC-1D PuntuaciónPuntuaciónPuntuaciónPuntuación o/ooo/ooo/ooo/oo

1. F. CATALANA 78 36 0 0 0 114114114114 1156

2. F. VASCA 78 32 0 0 0 110110110110 1139

3. F. CASTILLA Y LEON 30 42 0 0 0 72727272 1252

4. F. GALLEGA 58 0 0 0 0 58585858 1402
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III CAMPEONATO DE ESPAÑA INFANTIL

06/08/2011  -  PONTS (Lleida)

RESULTADOS ABRIDORES

PosPosPosPos DrslDrslDrslDrsl Licencia/sLicencia/sLicencia/sLicencia/s Palista/sPalista/sPalista/sPalista/s EquipoEquipoEquipoEquipo

1ra Manga1ra Manga1ra Manga1ra Manga

TiempoTiempoTiempoTiempo PtsPtsPtsPts TotalTotalTotalTotal

2da Manga2da Manga2da Manga2da Manga

TiempoTiempoTiempoTiempo PtsPtsPtsPts TotalTotalTotalTotal FinalFinalFinalFinal Difer.Difer.Difer.Difer. o/ooo/ooo/ooo/oo

1. 011 ARITZ FERNANDEZ ATL.S.SEBASTIAN 1:42.95 2 104.95 1:45.57 0 105.57 104.95 1000

2. 005 UNAI ARRESE ATL.S.SEBASTIAN 1:50.11 0 110.11 1:53.04 2 115.04 110.11 +5.16 1049

3. 001 DAVID LLORENTE RIO ERESMA 1:50.20 0 110.20 1:54.66 4 118.66 110.20 +5.25 1050

4. 010 TELMO OLAZABAL SANTIAGOTARRAK 2:04.15 0 124.15 1:49.13 2 111.13 111.13 +6.18 1059

5. 009 AITOR IRIBARREN SANTIAGOTARRAK 1:51.95 0 111.95 1:55.04 2 117.04 111.95 +7.00 1067

6. 002 MARCOS FORTES C.DEP. PENEDO 1:59.24 2 121.24 2:04.63 4 128.63 121.24 +16.29 1155

7. 003 ALVARO MORENO CADI C.K. 2:20.58 4 144.58 2:29.45 54 203.45 144.58 +39.63 1378

8. 004 PAU ETXANIZ CADI C.K. 2:20.76 8 148.76 2:24.75 0 144.75 144.75 +39.80 1379

9. 006 MONICA DORIA CADI C.K. 2:19.06 8 147.06 2:25.06 0 145.06 145.06 +40.11 1382

10. 008 MIQUEL TRAVE CADI C.K. 2:28.22 4 152.22 2:37.36 4 161.36 152.22 +47.27 1450

11. 007 ALDARA COUSILLAS CADI C.K. 2:39.62 58 217.62 2:44.11 8 172.11 172.11 +67.16 1640

RESULTADOS INFANTIL A C-2 HOMBRE

PosPosPosPos DrslDrslDrslDrsl Licencia/sLicencia/sLicencia/sLicencia/s Palista/sPalista/sPalista/sPalista/s EquipoEquipoEquipoEquipo

1ra Manga1ra Manga1ra Manga1ra Manga

TiempoTiempoTiempoTiempo PtsPtsPtsPts TotalTotalTotalTotal

2da Manga2da Manga2da Manga2da Manga

TiempoTiempoTiempoTiempo PtsPtsPtsPts TotalTotalTotalTotal FinalFinalFinalFinal Difer.Difer.Difer.Difer. o/ooo/ooo/ooo/oo

1. 016
POL VIDAL

JORDI CADENA
CADI C.K. 2:34.59 4 158.59 2:38.16 4 162.16 158.59 1000

2. 017
IOSU FUENTES

ODEI ETXEBERRIA
ATL.S.SEBASTIAN 2:33.75 6 159.75 2:37.25 14 171.25 159.75 +1.16 1007

3. 015
ANDER SUSPERREGUI

JULEN ETXEBESTE
SANTIAGOTARRAK 2:55.21 2 177.21 2:54.78 6 180.78 177.21 +18.62 1117

4. 014
IAGO CANOSA

JAVIER TRIGO
C.D.MUN.PIR DUMBRIA 2:54.31 8 182.31 3:01.89 8 189.89 182.31 +23.72 1150

5. 013
DANIEL GAMBOA

IÑIGO ETXEBESTE
SANTIAGOTARRAK 3:00.65 2 182.65 3:02.24 4 186.24 182.65 +24.06 1152

6. 012
MARC PINTO

VICTOR PINTO
CADI C.K. 3:29.08 54 263.08 3:46.49 152 378.49 263.08 +104.49 1659

RESULTADOS INFANTIL A K-1 MUJER

PosPosPosPos DrslDrslDrslDrsl Licencia/sLicencia/sLicencia/sLicencia/s Palista/sPalista/sPalista/sPalista/s EquipoEquipoEquipoEquipo

1ra Manga1ra Manga1ra Manga1ra Manga

TiempoTiempoTiempoTiempo PtsPtsPtsPts TotalTotalTotalTotal

2da Manga2da Manga2da Manga2da Manga

TiempoTiempoTiempoTiempo PtsPtsPtsPts TotalTotalTotalTotal FinalFinalFinalFinal Difer.Difer.Difer.Difer. o/ooo/ooo/ooo/oo

1. 031 MIREN LAZKANO ATL.S.SEBASTIAN 2:00.46 0 120.46 2:08.01 0 128.01 120.46 1000

2. 030 IRENE EGUES ATL.S.SEBASTIAN 2:08.98 0 128.98 2:13.55 0 133.55 128.98 +8.52 1071

3. 029 IRENE BARBA ATL.S.SEBASTIAN 2:07.41 2 129.41 2:09.56 2 131.56 129.41 +8.95 1074

4. 026 MARTA BARBA ATL.S.SEBASTIAN 2:10.03 0 130.03 2:09.74 4 133.74 130.03 +9.57 1079

5. 021 MIREIA OLIVA C.N. MIG SEGRE 2:10.70 0 130.70 2:20.31 4 144.31 130.70 +10.24 1085

6. 027 ANNE ROCHA SANTIAGOTARRAK 2:12.12 2 134.12 2:17.35 0 137.35 134.12 +13.66 1113

7. 022 MARIA SARASOLA ATL.S.SEBASTIAN 2:14.26 0 134.26 2:19.75 6 145.75 134.26 +13.80 1115

8. 028 NINA IRIGOYEN ATL.S.SEBASTIAN 2:11.15 4 135.15 2:16.11 2 138.11 135.15 +14.69 1122

9. 023 ARIADNA LLOBET CADI C.K. 2:14.68 52 186.68 2:15.75 0 135.75 135.75 +15.29 1127

www.rfep.es Impreso el 06.08.2011 a las 19:55 Página 1



III CAMPEONATO DE ESPAÑA INFANTIL

06/08/2011  -  PONTS (Lleida)

RESULTADOS INFANTIL A K-1 MUJER

PosPosPosPos DrslDrslDrslDrsl Licencia/sLicencia/sLicencia/sLicencia/s Palista/sPalista/sPalista/sPalista/s EquipoEquipoEquipoEquipo

1ra Manga1ra Manga1ra Manga1ra Manga

TiempoTiempoTiempoTiempo PtsPtsPtsPts TotalTotalTotalTotal

2da Manga2da Manga2da Manga2da Manga

TiempoTiempoTiempoTiempo PtsPtsPtsPts TotalTotalTotalTotal FinalFinalFinalFinal Difer.Difer.Difer.Difer. o/ooo/ooo/ooo/oo

10. 018 ISABEL TRAVÉ CADI C.K. 2:14.43 50 184.43 2:15.71 2 137.71 137.71 +17.25 1143

11. 020 PAULA MARTIN CADI C.K. 2:37.75 6 163.75 2:25.80 0 145.80 145.80 +25.34 1210

12. 024 MARINA RUEDAS C.DEP.MIÑO DE GOYAN 2:29.16 54 203.16 2:35.81 0 155.81 155.81 +35.35 1293

13. 019 ANA-LUA COUSILLAS CADI C.K. 2:40.81 4 164.81 2:34.99 6 160.99 160.99 +40.53 1336

14. 025 CLAUDIA OTERO C.DEP.MIÑO DE GOYAN 2:41.09 6 167.09 2:40.41 6 166.41 166.41 +45.95 1381

RESULTADOS INFANTIL B K-1 MUJER

PosPosPosPos DrslDrslDrslDrsl Licencia/sLicencia/sLicencia/sLicencia/s Palista/sPalista/sPalista/sPalista/s EquipoEquipoEquipoEquipo

1ra Manga1ra Manga1ra Manga1ra Manga

TiempoTiempoTiempoTiempo PtsPtsPtsPts TotalTotalTotalTotal

2da Manga2da Manga2da Manga2da Manga

TiempoTiempoTiempoTiempo PtsPtsPtsPts TotalTotalTotalTotal FinalFinalFinalFinal Difer.Difer.Difer.Difer. o/ooo/ooo/ooo/oo

1. 042 KLARA OLAZABAL SANTIAGOTARRAK 2:09.08 2 131.08 2:12.23 2 134.23 131.08 1000

2. 036 AMAIA MEDIERO ATL.S.SEBASTIAN 2:18.66 2 140.66 2:19.83 2 141.83 140.66 +9.58 1073

3. 033 JAEL RISPA CADI C.K. 2:31.23 2 153.23 2:29.33 4 153.33 153.23 +22.15 1169

4. 040 LAURA PELLICER CADI C.K. 3:12.87 6 198.87 2:36.06 4 160.06 160.06 +28.98 1221

5. 039 ZOE PASTOR CADI C.K. 2:44.90 60 224.90 2:35.88 10 165.88 165.88 +34.80 1265

6. 041 GARAZI ESTONBA SANTIAGOTARRAK 2:42.80 4 166.80 2:46.90 10 176.90 166.80 +35.72 1273

7. 032 CLAUDIA DORIA CADI C.K. 2:44.98 56 220.98 2:43.61 8 171.61 171.61 +40.53 1309

8. 038 NOA GAY CADI C.K. 3:01.12 108 289.12 2:58.31 8 186.31 186.31 +55.23 1421

9. 037 ANDREA RODRIGUEZ SANTIAGOTARRAK 2:46.64 56 222.64 2:48.57 52 220.57 220.57 +89.49 1683

- 034 NEREA FERNANDES CADI C.K.   -   0   NP    -   0   NP  

- 035 JANA PELLICER CADI C.K.   -   0   NP    -   0   NP  

RESULTADOS INFANTIL A C-1 HOMBRE

PosPosPosPos DrslDrslDrslDrsl Licencia/sLicencia/sLicencia/sLicencia/s Palista/sPalista/sPalista/sPalista/s EquipoEquipoEquipoEquipo

1ra Manga1ra Manga1ra Manga1ra Manga

TiempoTiempoTiempoTiempo PtsPtsPtsPts TotalTotalTotalTotal

2da Manga2da Manga2da Manga2da Manga

TiempoTiempoTiempoTiempo PtsPtsPtsPts TotalTotalTotalTotal FinalFinalFinalFinal Difer.Difer.Difer.Difer. o/ooo/ooo/ooo/oo

1. 051 JESUS ANGEL CID C.D. CAPITAN NEMO 2:09.54 6 135.54 2:12.57 0 132.57 132.57 1000

2. 050 LUIS FERNANDEZ C.DEP. PENEDO 2:14.65 2 136.65 2:14.07 0 134.07 134.07 +1.50 1011

3. 049 IMANOL ESTEBAN SANTIAGOTARRAK 2:14.47 2 136.47 2:17.44 0 137.44 136.47 +3.90 1029

4. 047 RAUL ALONSO C.D. CAPITAN NEMO 2:18.93 4 142.93 2:18.73 2 140.73 140.73 +8.16 1062

5. 048 ARITZ DORRONSORO SANTIAGOTARRAK 2:28.76 4 152.76 2:28.20 0 148.20 148.20 +15.63 1118

6. 043 GUILLEM PRADA CADI C.K. 2:26.33 2 148.33 2:29.93 8 157.93 148.33 +15.76 1119

7. 046 ION IRIBARREN SANTIAGOTARRAK 2:34.18 0 154.18 2:39.38 2 161.38 154.18 +21.61 1163

8. 045 JORDI TEBÉ C.N. MIG SEGRE 2:45.55 6 171.55 2:44.79 54 218.79 171.55 +38.98 1294

9. 044 UNAI UGARTEMENDIA SANTIAGOTARRAK   -   0   AB  3:02.65 2 184.65 184.65 +52.08 1393

RESULTADOS INFANTIL B C-1 HOMBRE

PosPosPosPos DrslDrslDrslDrsl Licencia/sLicencia/sLicencia/sLicencia/s Palista/sPalista/sPalista/sPalista/s EquipoEquipoEquipoEquipo

1ra Manga1ra Manga1ra Manga1ra Manga

TiempoTiempoTiempoTiempo PtsPtsPtsPts TotalTotalTotalTotal

2da Manga2da Manga2da Manga2da Manga

TiempoTiempoTiempoTiempo PtsPtsPtsPts TotalTotalTotalTotal FinalFinalFinalFinal Difer.Difer.Difer.Difer. o/ooo/ooo/ooo/oo

1. 055 MARC ETXANIZ CADI C.K. 2:22.91 0 142.91 2:22.30 2 144.30 142.91 1000

2. 059 MIKEL PULDAIN ATL.S.SEBASTIAN 2:21.10 8 149.10 2:22.24 4 146.24 146.24 +3.33 1023

3. 054 NIL GARCIA CADI C.K. 2:30.44 2 152.44 2:28.43 0 148.43 148.43 +5.52 1039
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RESULTADOS INFANTIL B C-1 HOMBRE

PosPosPosPos DrslDrslDrslDrsl Licencia/sLicencia/sLicencia/sLicencia/s Palista/sPalista/sPalista/sPalista/s EquipoEquipoEquipoEquipo

1ra Manga1ra Manga1ra Manga1ra Manga
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2da Manga2da Manga2da Manga2da Manga
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4. 058 JAVIER RAMOS C.D. CAPITAN NEMO 2:26.25 4 150.25 2:28.62 6 154.62 150.25 +7.34 1051

5. 057 BRAIS CASTRO C.DEP.MIÑO DE GOYAN 2:49.23 0 169.23 2:47.08 0 167.08 167.08 +24.17 1169

6. 053 JAN SALSAS CADI C.K. 2:53.69 6 179.69 2:55.39 4 179.39 179.39 +36.48 1255

7. 052 UNAI CABALLERO ATL.S.SEBASTIAN 2:59.60 56 235.60 2:51.86 8 179.86 179.86 +36.95 1259

8. 056 MANUEL OCHOA C.DEP.MIÑO DE GOYAN 2:56.37 8 184.37   -   0   AB  184.37 +41.46 1290

RESULTADOS INFANTIL A C-1 MUJER

PosPosPosPos DrslDrslDrslDrsl Licencia/sLicencia/sLicencia/sLicencia/s Palista/sPalista/sPalista/sPalista/s EquipoEquipoEquipoEquipo

1ra Manga1ra Manga1ra Manga1ra Manga

TiempoTiempoTiempoTiempo PtsPtsPtsPts TotalTotalTotalTotal

2da Manga2da Manga2da Manga2da Manga

TiempoTiempoTiempoTiempo PtsPtsPtsPts TotalTotalTotalTotal FinalFinalFinalFinal Difer.Difer.Difer.Difer. o/ooo/ooo/ooo/oo

1. 066 MARIA SARASOLA ATL.S.SEBASTIAN 2:16.17 4 140.17 2:17.08 0 137.08 137.08 1000

2. 072 MIREN LAZKANO ATL.S.SEBASTIAN 2:28.50 6 154.50 2:30.90 2 152.90 152.90 +15.82 1115

3. 069 ANNE ROCHA SANTIAGOTARRAK 2:33.88 0 153.88 2:33.75 0 153.75 153.75 +16.67 1122

4. 065 IRENE EGUES ATL.S.SEBASTIAN 2:36.21 0 156.21 2:35.84 2 157.84 156.21 +19.13 1140

5. 071 IRENE BARBA ATL.S.SEBASTIAN 2:34.52 4 158.52 2:35.77 2 157.77 157.77 +20.69 1151

6. 068 MARTA BARBA ATL.S.SEBASTIAN 2:44.25 8 172.25 2:36.36 6 162.36 162.36 +25.28 1184

7. 070 NINA IRIGOYEN ATL.S.SEBASTIAN 2:45.60 6 171.60 2:42.36 2 164.36 164.36 +27.28 1199

8. 062 ISABEL TRAVÉ CADI C.K. 2:50.08 0 170.08 2:44.72 0 164.72 164.72 +27.64 1202

9. 061 ARIADNA LLOBET CADI C.K. 2:46.57 4 170.57 2:44.64 2 166.64 166.64 +29.56 1216

10. 064 MIREIA OLIVA C.N. MIG SEGRE 2:47.04 2 169.04 2:46.43 4 170.43 169.04 +31.96 1233

11. 060 MARINA RUEDAS C.DEP.MIÑO DE GOYAN 3:12.51 4 196.51 2:58.40 4 182.40 182.40 +45.32 1331

12. 063 PAULA MARTIN CADI C.K. 3:00.15 4 184.15 2:59.24 6 185.24 184.15 +47.07 1343

13. 067 CLAUDIA OTERO C.DEP.MIÑO DE GOYAN 3:17.91 0 197.91 3:07.96 2 189.96 189.96 +52.88 1386

RESULTADOS INFANTIL B C-1 MUJER
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1. 076 KLARA OLAZABAL SANTIAGOTARRAK 2:33.32 4 157.32 2:28.87 0 148.87 148.87 1000

2. 073 AMAIA MEDIERO ATL.S.SEBASTIAN 2:56.93 0 176.93 2:55.10 8 183.10 176.93 +28.06 1188

3. 075 GARAZI ESTONBA SANTIAGOTARRAK 3:00.59 58 238.59 3:37.08 4 221.08 221.08 +72.21 1485

- 074 ANDREA RODRIGUEZ SANTIAGOTARRAK   -   0   AB    -   0   NP  

RESULTADOS INFANTIL A K-1 HOMBRE
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1. 092 JORDI CADENA CADI C.K. 1:53.48 0 113.48 1:53.77 0 113.77 113.48 1000

2. 100 IMANOL ESTEBAN SANTIAGOTARRAK 2:00.22 0 120.22 2:03.84 2 125.84 120.22 +6.74 1059

3. 099 IOSU FUENTES ATL.S.SEBASTIAN 2:00.19 2 122.19 2:03.18 4 127.18 122.19 +8.71 1077

4. 095 JESUS ANGEL CID C.D. CAPITAN NEMO 1:59.85 4 123.85 2:00.04 4 124.04 123.85 +10.37 1091

5. 097 RAUL ALONSO C.D. CAPITAN NEMO 2:05.34 2 127.34 2:07.47 0 127.47 127.34 +13.86 1122

6. 098 ARITZ DORRONSORO SANTIAGOTARRAK 2:08.44 0 128.44 2:08.84 4 132.84 128.44 +14.96 1132
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7. 089 ODEI ETXEBERRIA ATL.S.SEBASTIAN 2:06.03 4 130.03 2:12.67 4 136.67 130.03 +16.55 1146

8. 090 POL VIDAL CADI C.K. 2:15.14 0 135.14 2:09.08 2 131.08 131.08 +17.60 1155

9. 091 IAGO CANOSA C.D.MUN.PIR DUMBRIA 2:13.21 52 185.21 2:12.48 2 134.48 134.48 +21.00 1185

10. 077 JORDI TEBÉ C.N. MIG SEGRE 2:21.53 0 141.53 2:21.71 4 145.71 141.53 +28.05 1247

11. 082 JAN LARRUE A.E. PALLARS 2:18.54 6 144.54 2:20.18 2 142.18 142.18 +28.70 1253

12. 096 ION IRIBARREN SANTIAGOTARRAK 2:20.46 2 142.46 2:23.19 50 193.19 142.46 +28.98 1255

13. 080 UNAI UGARTEMENDIA SANTIAGOTARRAK 2:25.42 0 145.42 2:22.39 2 144.39 144.39 +30.91 1272

14. 081 IVAN MUÑOZ C.D. CAPITAN NEMO 2:26.37 2 148.37 2:25.15 2 147.15 147.15 +33.67 1297

15. 094 JULEN ETXEBESTE SANTIAGOTARRAK 2:27.69 2 149.69 2:28.87 50 198.87 149.69 +36.21 1319

16. 079 GUILLEM PRADA CADI C.K. 2:38.36 8 166.36 2:30.82 2 152.82 152.82 +39.34 1347

17. 086 NANDO CORTÉS A.E. PALLARS 2:32.92 52 204.92 2:29.03 4 153.03 153.03 +39.55 1349

18. 085 SERGIO GONZALEZ C.P. VALMIÑOR-FRIOYA 2:38.17 4 162.17 2:30.71 4 154.71 154.71 +41.23 1363

19. 088 LUIS FERNANDEZ C.DEP. PENEDO 2:34.16 4 158.16 2:35.49 0 155.49 155.49 +42.01 1370

20. 078 JAVIER TRIGO C.D.MUN.PIR DUMBRIA 2:35.74 6 161.74 2:52.29 4 176.29 161.74 +48.26 1425

21. 087 ORIOL ROCA A.E. PALLARS 2:46.65 6 172.65 2:43.17 2 165.17 165.17 +51.69 1455

22. 084 DAVID ALVAREZ C.DEP.MIÑO DE GOYAN 2:42.49 4 166.49 3:01.67 6 187.67 166.49 +53.01 1467

23. 093 ANDER SUSPERREGUI SANTIAGOTARRAK 2:26.42 50 196.42 2:52.22 2 174.22 174.22 +60.74 1535

- 083 AGUSTIN LUCAS FERRARI C.D. MADRID BASICO   -   0   NP    -   0   NP  

RESULTADOS INFANTIL B K-1 HOMBRE
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1. 120 MIKEL PULDAIN ATL.S.SEBASTIAN 2:00.31 2 122.31 2:02.46 0 122.46 122.31 1000

2. 114 MARC ETXANIZ CADI C.K. 2:03.96 0 123.96 2:06.25 2 128.25 123.96 +1.65 1013

3. 113 NIL GARCIA CADI C.K. 2:05.11 4 129.11 2:04.28 4 128.28 128.28 +5.97 1049

4. 118 MANUEL OCHOA C.DEP.MIÑO DE GOYAN 2:17.76 2 139.76 2:14.02 0 134.02 134.02 +11.71 1096

5. 117 BRAIS CASTRO C.DEP.MIÑO DE GOYAN 2:18.56 0 138.56 2:15.78 0 135.78 135.78 +13.47 1110

6. 119 JAVIER RAMOS C.D. CAPITAN NEMO 2:16.63 2 138.63 2:18.50 0 138.50 138.50 +16.19 1132

7. 112 ARAN BALAGUERO A.E. PALLARS 2:18.33 2 140.33 2:27.29 2 149.29 140.33 +18.02 1147

8. 102 ALBERTO PUCH C.BAIX CINCA 2:19.71 8 147.71 2:19.40 2 141.40 141.40 +19.09 1156

9. 110 ALEJANDRO DRAGO C.BAIX CINCA 2:21.36 4 145.36 2:23.39 2 145.39 145.36 +23.05 1188

10. 116 IÑIGO ETXEBESTE SANTIAGOTARRAK 2:29.18 4 153.18 2:28.57 0 148.57 148.57 +26.26 1215

11. 115 DANIEL GAMBOA SANTIAGOTARRAK 2:37.18 0 157.18 2:27.24 2 149.24 149.24 +26.93 1220

12. 104 JAN SALSAS CADI C.K. 2:39.28 4 163.28 2:25.30 4 149.30 149.30 +26.99 1221

13. 111 UNAI CABALLERO ATL.S.SEBASTIAN 2:22.91 8 150.91 2:35.97 4 159.97 150.91 +28.60 1234

14. 105 MARC PINTO CADI C.K. 2:38.09 2 160.09 2:32.77 0 152.77 152.77 +30.46 1249

15. 108 ARNAU ROCA A.E. PALLARS 2:35.60 8 163.60 2:31.27 4 155.27 155.27 +32.96 1269

16. 106 VICTOR PINTO CADI C.K. 2:33.95 6 159.95 2:34.00 4 158.00 158.00 +35.69 1292

17. 107 RAMON LADO C.D.MUN.PIR DUMBRIA 2:56.33 0 176.33 3:20.51 6 206.51 176.33 +54.02 1442

18. 109 HERRI MANTEROLA SANTIAGOTARRAK 3:10.87 58 248.87 3:16.15 12 208.15 208.15 +85.84 1702
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- 101 HUGO MAIRAL CADI C.K.   -   0   NP    -   0   NP  

- 103 MARTI MALLOL CADI C.K.   -   0   NP    -   0   NP  

RESULTADOS CERRADORES
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1. 129 UNAI NAVASKUES ATL.S.SEBASTIAN 1:50.56 2 112.56 1:52.51 2 114.51 112.56 1000

2. 126 XAVI MARTÍ C.N. MIG SEGRE 1:55.75 0 115.75 2:13.18 4 137.18 115.75 +3.19 1028

3. 131 EKAIN RODRIGUEZ ATL.S.SEBASTIAN 1:59.68 2 121.68 1:59.66 0 119.66 119.66 +7.10 1063

4. 125 LLUÍS GONZALEZ C.N. MIG SEGRE 2:05.71 2 127.71 2:05.75 4 129.75 127.71 +15.15 1135

5. 130 BEÑAT LAZCANO ATL.S.SEBASTIAN 2:06.59 2 128.59 2:08.32 4 132.32 128.59 +16.03 1142

6. 121 ENEKO AUZMENDI ATL.S.SEBASTIAN 2:09.56 2 131.56 2:05.95 4 129.95 129.95 +17.39 1154

7. 127 POL CAUBET C.N. MIG SEGRE 2:21.21 0 141.21 2:23.04 2 145.04 141.21 +28.65 1255

8. 122 OLATZ ARREGI ATL.S.SEBASTIAN 2:18.43 4 142.43 2:25.18 4 149.18 142.43 +29.87 1265

9. 124 MIQUEL SERRA C.N. MIG SEGRE 2:31.23 0 151.23 2:25.58 0 145.58 145.58 +33.02 1293

10. 128 LAIA SORRIBES C.N. MIG SEGRE 2:27.84 2 149.84 2:29.74 2 151.74 149.84 +37.28 1331

11. 123 YERAY FENÉS C.N. MIG SEGRE 2:29.77 4 153.77 2:36.99 8 164.99 153.77 +41.21 1366
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